PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ESTADO, OO.AA., RESTO DE ENTIDADES DE DERECHO PUBLICO
DEL SECTOR PUBLICO ADMINISTRATIVO ESTATAL CON
PRESUPUESTO LIMITATIVO Y S.SOCIAL

Seccién: 24 MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE
Programa: 334A Promocién y cooperacion cultural

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2021

Cadigo Descripcion

Total

% S/Total

ALTOS CARGOS
A Altos Cargos
TOTAL ALTOS CARGOS

PERSONAL EVENTUAL

A1 DEL SUBGRUPO A1 Y TITULADOS SUPERIORES

A2/B DEL SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

C1 DEL SUBGRUPO C1 Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

C2/D DEL SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

E DE AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
TOTAL PERSONAL EVENTUAL

FUNCIONARIOS

A1 DEL SUBGRUPO A1 Y TITULADOS SUPERIORES

A2/B DEL SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

C1 DEL SUBGRUPO C1 Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

C2/D DEL SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

E DE AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
TOTAL FUNCIONARIOS

LABORALES FIJOS
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLERATO O EQUIVALENTE
GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O EQUIVALENTE
PERSONAL CON CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE
TOTAL LABORALES FIJOS

a s wWwN -

LABORALES EVENTUALES
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLERATO O EQUIVALENTE
GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O EQUIVALENTE
PERSONAL CON CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE
TOTAL LABORALES EVENTUALES

a s wWwN -

PERSONAL VARIO
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR
GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR
CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
TOTAL PERSONAL VARIO

moow>»

TOTAL

ALTOS CARGOS

SUBGRUPO A1 Y TITULADOS SUPERIORES

SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

SUBGRUPO C1Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
TOTAL

15
13

12

45

1,89
1,89

28,30
24,53

9,43
22,64

84,91

5,66

5,66

3,77
3,77

7,55

1,89
32,08
28,30
15,09
22,64




